Pressupost base de licitació 4.787,50€ 

Import corresponent a l’IVA (21%) 1.005,38€ 

Pressupost base de licitació TOTAL (IVA inclòs) 5.792,88€ 

• El manteniment correctiu, a prestar per un any de contracte i també durant les possibles 
pròrrogues, per un import màxim anual de QUATRE MIL VUIT-CENTS QUARANTA EUROS 
(4.840,00 €), IVA inclòs, que es desglossa en l’import base de quatre mil euros (4.000,00 €), 
IVA no inclòs, i en l’import de vuit-cents quaranta euros (840,00€), corresponent al 21% 
d’IVA. 

MANTENIMENT CORRECTIU (ANUAL) 

Pressupost base de licitació 4.000,00€